
ANABİLİM DALI SNF ŞB D.KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYI S.TARİHİ S.SAATİ BİTİŞ DERSLİK

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 TÜR1001 Türk Dili - I Doç.Dr. EVREN KARATAŞ ÜLGER 53 30.12.2024 10:00 10:45 104-105

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 MB105 Eğitim Psikolojisi Prof.Dr. AYLA YILDIZ 60 30.12.2024 13:30 14:15 101

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 MB101 Eğitime Giriş Doç.Dr. HİLAL KAHRAMAN 62 31.12.2024 10:00 10:30 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 GK101 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 66 2.01.2025 16:00 16:30 201-202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK101 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim - 1 Doç.Dr. MEHMET KANAK 73 3.01.2025 16:00 16:30 207-208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK103 Erken Çocukluk Eğitimine Giriş Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 69 6.01.2025 08:45 09:15 207-208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK105 Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi Öğr.Gör. FİLİZ ŞATIROĞLU 74 7.01.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 BOTE1001 Bilişim Teknolojileri Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 1 8.01.2025 13:30 14:00 406

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK207 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 39 31.12.2024 16:00 16:30 105

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 MBS0103 Karşılaştırmalı Eğitim Prof.Dr. AYLA YILDIZ 37 2.01.2025 10:00 10:30 105

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK203 Çocuk Edebiyatı Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 42 3.01.2025 14:45 15:15 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK201 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 40 6.01.2025 16:00 16:30 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. MEHMET KANAK 13 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK205 Aile Eğitimi ve Katılımı Öğr.Gör. EREN ERTÖR 44 7.01.2025 11:15 12:15 204-205

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 TOE2003 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 4 8.01.2025 13:30 14:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 TOE2005 Okul Öncesi Eğitim Programları Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 3

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AES0037 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 2

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 MBS0008 Eğitimde Proje Hazırlama Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 2

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK207 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 48 31.12.2024 16:00 16:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 MBS0103 Karşılaştırmalı Eğitim Prof.Dr. AYLA YILDIZ 41 2.01.2025 10:00 10:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK203 Çocuk Edebiyatı Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 41 3.01.2025 14:45 15:15 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK201 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 48 6.01.2025 16:00 16:30 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 15 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK205 Aile Eğitimi ve Katılımı Öğr.Gör. EREN ERTÖR 43 7.01.2025 11:15 12:15 206

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 15 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 15 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi CEM GÖKMEN 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 15 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MB303 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. MURAT OKUR 38 30.12.2024 08:45 09:30 204

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MBK301S Mikro Öğretim Doç.Dr. HATİCE YILDIZ 32 31.12.2024 14:45 15:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK301 Çocuk Bilim Teknoloji ve Medya Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 35 2.01.2025 08:45 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK305 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Doç.Dr. MEHMET KANAK 35 3.01.2025 11:15 11:45 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK303 Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 36 6.01.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 23 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MB301 Sınıf Yönetimi Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 36 8.01.2025 10:00 09:15 104

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MBK303S Eğitim Antropolojisi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 1 8.01.2025 13:30 14:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AES0101 Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Çocuk Etkinlikleri Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 4

09:15



OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 TOE3005 Erken Çocuklukta Öğrenme Yaklaşımları Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 5

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 GKS0101 İnsan İlişkileri ve İletişim Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 1

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MBS0102 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 1

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 MB303 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. MURAT OKUR 41 30.12.2024 08:45 09:30 205

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 MBK301S Mikro Öğretim Doç.Dr. HATİCE YILDIZ 37 31.12.2024 14:45 15:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK301 Çocuk Bilim Teknoloji ve Medya Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 39 2.01.2025 08:45 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK305 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Doç.Dr. MEHMET KANAK 40 3.01.2025 11:15 11:45 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK303 Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 39 6.01.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 25 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 MB301 Sınıf Yönetimi Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 41 8.01.2025 10:00 09:15 105

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 3 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 22 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 EBB4001 Okullarda Rehberlik Prof.Dr. TUNCAY DİLCİ 33 30.12.2024 14:45 15:15 208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 MB411 Okullarda Rehberlik Prof.Dr. TUNCAY DİLCİ 1 30.12.2024 14:45 15:15 209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 AES0102 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları Doç.Dr. MEHMET KANAK 23 2.01.2025 11:15 11:45 201

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 MBK401S Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi RUKİYE GÖGEN 32 3.01.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 TOE4001 Karakter ve Değer Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 24 6.01.2025 14:45 15:15 201

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Doç.Dr. MEHMET KANAK 9 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 TOE4003 Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 32 8.01.2025 13:30 14:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 EBB4001 Okullarda Rehberlik Prof.Dr. TUNCAY DİLCİ 19 30.12.2024 14:45 15:15 209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 AES0102 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları Doç.Dr. MEHMET KANAK 34 2.01.2025 11:15 11:45 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 MBK401S Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi RUKİYE GÖGEN 33 3.01.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 TOE4001 Karakter ve Değer Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 33 6.01.2025 14:45 15:15 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 11 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 TOE4003 Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 21 8.01.2025 13:30 14:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 9 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Doç.Dr. FADİME İŞCEN KARASU 11 7.01.2025 08:45 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 2 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 1 1 TÜR1001 Türk Dili - I Doç.Dr. EVREN KARATAŞ ÜLGER 54 30.12.2024 10:00 10:45 103

SINIF ÖĞRT. 1 1 MB107 Eğitim Sosyolojisi Prof.Dr. RECEP ERCAN 55 30.12.2024 13:30 14:15 210-211

SINIF ÖĞRT. 1 1 MB101 Eğitime Giriş Dr.Öğr.Üyesi KAAN GÜNEY 55 31.12.2024 10:00 10:30 102

SINIF ÖĞRT. 1 1 AEN103 Genel Coğrafya Prof.Dr. TANER ÇİFÇİ 74 2.01.2025 13:30 14:00 102

SINIF ÖĞRT. 1 1 AEN101 İlkokulda Temel Matematik Doç.Dr. NESİR HÜSEYİN 69 3.01.2025 13:30 14:30 311-312

SINIF ÖĞRT. 1 1 AEN105 Türk Tarihi ve Kültürü Dr.Öğr.Üyesi ÜLKÜ YANCI 56 6.01.2025 11:15 11:45 301-302

SINIF ÖĞRT. 1 1 GK101 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç.Dr. MURAT OKUR 59 7.01.2025 14:45 15:15 101

SINIF ÖĞRT. 2 1 MBS0015 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Prof.Dr. EBRU BOZPOLAT 75 31.12.2024 14:45 15:30 102

SINIF ÖĞRT. 2 1 AEN201 İlkokulda Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme Doç.Dr. MURAT OKUR 69 2.01.2025 10:00 10:30 204-205
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SINIF ÖĞRT. 2 1 AEN203 İlkokulda Fen Öğretimi - 1 Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 70 3.01.2025 14:45 15:45 201-202

SINIF ÖĞRT. 2 1 AEN207 Çevre Eğitimi Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 71 6.01.2025 08:45 09:30 102

SINIF ÖĞRT. 2 1 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 2 1 AEN205 İlkokulda Müzik Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi EMRE YUVACI 69 6.01.2025 16:00 204-205

SINIF ÖĞRT. 2 1 AEN209 Fen Bilimleri Laboratuvar Uygulamaları Doç.Dr. MURAT OKUR 70 8.01.2025 13:30 102

SINIF ÖĞRT. 2 1 EBB2001 Öğretim Teknolojileri Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 1 8.01.2025 13:30 14:00 406

SINIF ÖĞRT. 2 1 EBB2003 Türk Eğitim Tarihi Prof.Dr. RECEP ERCAN 1

SINIF ÖĞRT. 2 2 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Arş.Gör. ARİF AYDIN 11 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 12 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. MURAT OKUR 11 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 3 1 MB303 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. MURAT OKUR 57 30.12.2024 08:45 09:15 201-202

SINIF ÖĞRT. 3 1 MBS0004 Karşılaştırmalı Eğitim Dr.Öğr.Üyesi SÜMEYYE MERMER 54 31.12.2024 16:00 16:30 210-211

SINIF ÖĞRT. 3 1 AES0025 İlkokul Ders Kitaplarının İncelenmesi Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 56 2.01.2025 11:15 12:15 207-208

SINIF ÖĞRT. 3 1 AEN307 Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 59 3.01.2025 10:00 10:30 204-205

SINIF ÖĞRT. 3 1 TSE3005 Fen Öğretimi Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 2 3.01.2025 14:45 15:45 202

SINIF ÖĞRT. 3 1 AES0023 Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 4 3.01.2025 16:00 17:00 201

SINIF ÖĞRT. 3 1 AEN305 İlk Okuma ve Yazma Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 27 6.01.2025 14:45 15:30 208

SINIF ÖĞRT. 3 1 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 17 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 3 1 AEN301 Hayat Bilgisi Öğretimi Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 60 7.01.2025 10:00 101

SINIF ÖĞRT. 3 1 TSE3001 Hayat Bilgisi Öğretimi Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 3 7.01.2025 10:00 101

SINIF ÖĞRT. 3 1 AEN303 İlkokulda Matematik Öğretimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 60 8.01.2025 08:45 09:45 201-202

SINIF ÖĞRT. 3 1 TSE3003 Matematik Öğretimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 5 8.01.2025 08:45 09:45 202

SINIF ÖĞRT. 3 1 MBN301S Eğitim Antropolojisi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 1 8.01.2025 13:30 14:30 103

SINIF ÖĞRT. 3 2 AEN305 İlk Okuma ve Yazma Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 29 6.01.2025 14:45 15:30 207

SINIF ÖĞRT. 3 2 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 18 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 3 3 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 20 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 4 1 EBB4001 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 48 30.12.2024 14:45 15:15 201-202

SINIF ÖĞRT. 4 1 TSE4003 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 41 2.01.2025 14:45 210-211

SINIF ÖĞRT. 4 1 AES0103 Geleneksel Çocuk Oyunları Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 53 3.01.2025 16:00 17:00 201-202

SINIF ÖĞRT. 4 1 MBN401S Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr.Öğr.Üyesi RUKİYE GÖGEN 53 6.01.2025 13:30 14:00 103

SINIF ÖĞRT. 4 1 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 8 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 4 1 TSE4001 Müzik Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi EMRE YUVACI 53 6.01.2025 16:00 201-202

SINIF ÖĞRT. 4 1 AEN401S İlkokul Programı Arş.Gör. ARİF AYDIN 1

SINIF ÖĞRT. 4 2 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Doç.Dr. HAMDİ KARAKAŞ 9 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Arş.Gör. ARİF AYDIN 8 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi İCLAL GÖKKUŞ 10 7.01.2025 08:45 DS ODASI
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SINIF ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 10 7.01.2025 08:45 DS ODASI

SINIF ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - 1 Doç.Dr. MURAT OKUR 9 7.01.2025 08:45 DS ODASI




